
Eröffnungsschiessen 2018

Beteiligung

Freier Schiessverein Gerlafingen

Feldschützen Gerlafingen

Schützengesellschaft Obergerlafingen

Feldschützen Wiler / Zielebach

Schützengesellschaft Kriegstetten

Teilnehmer14

Teilnehmer22

Teilnehmer7

Teilnehmer10

Teilnehmer5

3.5

5.5

1.8

2.5

1.25

Kranzkarten

3

5

1

2

1

Kategorie A     Freie Waffen und Standardgewehre

Kategorie V    Veteranen/innen  mit Ordonanzwaffen

Kategorie D    Stgw. 90, Stgw. 57, Karabiner, Langg ewehr

Kategorie J    Jugendliche und Junioren nur mit Stg w. 90 

Schützen21

Schützen26

Schützen24

Schützen2

Total: 73 Teilnehmer

110

110

110

130

Kranzkarten an Vereine:

Kranzkarten im Final:
Beteiligung

25%

Kranzkarten
im Wert von 

Fr.

Total: 73 Teilnehmer

2017 2018

17

19

8

11

4

81

Schützengesellschaft Biberist Teilnehmer13 3.25 315

Jungschützen, Jugendliche Teilnehmer2 0.5 07

Schützen
im Final

8

8

8

8

  1. Rang    Kranzkarte 
  2. Rang    Kranzkarte
  3. Rang    Kranzkarte
  4. Rang    Kranzkarte 
  5. Rang    Kranzkarte
  6. Rang    Kranzkarte
  7. Rang    Kranzkarte
  8. Rang    Kranzkarte

30.-
20.-
10.-
10.-

30.-
25.-
20.-
15.-
10.-
10.-

30.-
25.-
20.-
15.-
10.-
10.-
10.-
10.-

30.-
25.-
20.-
15.-
10.-
10.-
10.-
10.-

Bis 20 
Teilnehmer

21 - 40 
Teilnehmer

 Ab 41  
Teilnehmer

Junioren

Aufteilung der Preise im Final

70.- 110.- 130.- 130.-Total:


