Eröffnungsschiessen 2018

Kranzkarten an Vereine:

	2017	2018	Beteiligung	25% Kranzkarten	1
Freier Schiessverein Gerlafingen	17	14	Teilnehmer	3.5 3	
Feldschützen Gerlafingen	19	22	Teilnehmer	5.5 5	
Schützengesellschaft Obergerlafingen	8	7	Teilnehmer	1.8 1	
Feldschützen Wiler / Zielebach	11	10	Teilnehmer	2.5 2	
Schützengesellschaft Kriegstetten	4	5	Teilnehmer	1.25 1	
Schützengesellschaft Biberist	15	13	Teilnehmer	3.25 3	
Jungschützen, Jugendliche	7	2	Teilnehmer	0.5 0	
Total:	81	73	Teilnehmer		

Kranzkarten im Final:		Beteiligung		Schützen im Final	Kranzkarten im Wert von Fr.
Kategorie A	Freie Waffen und Standardgewehre	21	Schützen	8	110
Kategorie D	Stgw. 90, Stgw. 57, Karabiner, Langgewehr	24	Schützen	8	110
Kategorie V	Veteranen/innen mit Ordonanzwaffen	26	Schützen	8	110
Kategorie J	Jugendliche und Junioren nur mit Stgw. 90	2	Schützen	8	130
Total:	- -	73	Teilnehmer		

Aufteilung der Preise im Final

		Bis 20 Teilnehmer	21 - 40 Teilnehmer	Ab 41 Teilnehmer	Junioren
1. Rang	Kranzkarte	30	30	30	30
2. Rang	Kranzkarte	20	25	25	25
3. Rang	Kranzkarte	10	20	20	20
4. Rang	Kranzkarte	10	15	15	15
5. Rang	Kranzkarte		10	10	10
6. Rang	Kranzkarte		10	10	10
7. Rang	Kranzkarte			10	10
8. Rang	Kranzkarte			10	10
Total:		70	110	130	130